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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02214021A

2. Data e Regjistrimit 14/10/2020
3. Emri i Subjektit OBA 4X
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Deshmoret e 4 Shkurtit", Ish 
Blloku, Shkalla Nr.l, Kati 6, Ap.Nr.19. 
141.236.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi, prodhimi, ndertimi, mirembajtje, menaxhimin, 

blerjen dhe shitjen e sistemeve kompjuterike, duke perfshire 
pajisjet hardware, te aplikuar ne fushen e proceseve 
industriale, administrative. Zhvillimi, organizimi dhe 
trajnimi i burimeve njerezore, teknologjise se informacionit 
dhe strategjite e biznesit. Konsulenca per kompani ose grupe 
industriale, bankare. sigurimi dhe financiare ne 
pergjithesi,per institucionet publike dhe private.Perpunimi I 
te dhenave te kontabilitetit te pasurive te korporatave, 
mirembajtjen dhe ruajtjen e dokumenteve dhe bazave te te 
dhenave me te tretet, si dhe sherbime te tjera kosnsulence ne 
fushen e programeve financiare pajisje ekektronike dhe 
pajisjet e telekomunikacionit.Shoqeria mund te kete 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera qe kane qellime te ngjashme 
dhe plotesuese, per te gjitha transaksionet financiare, bankare 
dhe komerciale, pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, te 
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nevojshme per te ndjekur qellimet e veta.

MARCO MAOLA10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/10/2020                Deri: 13/10/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlevisaRama

12.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 
2.824.720,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 2,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LUIGIDI NARO

13.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 
69.205.640,00

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

DBZH

               Para:                Natyre: 
69.205.640,00

1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: klevisarama@yahoo.com  
Telefon: 0699588351  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18112AC2-4758-46B8-A33D-1E6770467580
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-603621-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E487C7-0F20-477A-B36A-22FA5F529F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CF02CF-3659-401D-8F38-D4DEE8D0CD4A

